ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ   РАЙОН

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

БУИНСК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
07.10.2020           № 46
Буинск  поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2020      №  46
         поселок Буинск

	Об изменении вида разрешенного использования  земельного  участка

Согласно ст.ст. 8, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540, решению Собрания депутатов Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 24.12.2018г. г. № 52 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики» администрация Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 21:10:200104:72 площадью 1894 кв.м. по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Буинск, ул. Лесная, д.20 с «для обслуживания зданий и сооружений» на «для ведения личного подсобного хозяйства»  (код 2.2)  по установленным Правилам землепользования и застройки Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.
2. Внести соответствующие изменения в земельно – кадастровую документацию.

Врио главы Буинского
сельского поселения                                                                         Л.И.Григорьева